A Et ejus osoros vituperandos declarabo,
Et ipsi veritas, misericordiaque simul comes sit,
In me vero gloriosum elatum cornu habebit.
Manum quidem ipsi ponam per indomitum mare,
Et ejus dextera fluvios super evehet.
Ipse clarum cupiens vocabit me patrem,
Opitulatorem sui luminisque simul et Deum habens.
Primogenitum vero eum ipse nostrum charum filium ponam,

Excelsum inter omnes optimos reges.
Semper misericordiam mitem huic servabo,
Et ip-i fœderis præclaram fidem firmabo.
De sæculo in sæculum charum semen stabile sit,
Et sedes gloriosa, quantum cæli dies manent.
Si autem ejus filii mearum ol-liti fuerint legum,
D Neque cum justitiis sequentur meis ;
Si justitiam meam fecerint profanam,
Nostrorum vero fuerint immemores mandatorum,
Fœstinans scepro odiosa ipsorum videbo opera,
Suas verberibus stultitias perquirans.
Ab his autem misericordiam priorem non prorsus

[dispargam,
Neque in veritate injustum quid antea faciam,
Neque in fœderibus meis patrabo profana,
Neque mutabo quæ labiis protuli.
Juravi Davidi, stabilia non mentior fœdera :
Beatum ipsi inter omnes semper genus erit,
Et thronus soli similis splendenti,
Talis existens qualis est plena luna,
Et ipsi habitans fidelis magnum cælum testis.

C Verum tu omnigenis, Rex, persecutus es redergatio-
[nibus,
Dilatione unctum tuo repulisti oleo.
Fœdus avertisti præpotentis famuli,
Et ipsi omnibus profanum in terra posuisti tem-
[plum.

Septa ei universa incluta destruxisti,
Quibus antea custodiebatur, ipsa ei terribilia facta
[sunt.

Et eum transeuntes diripuerunt viatores,
Injuriis patens factus est apud suos vicinos.
Dexteram elevasti peranturium eum perdere,
Suos decorasti impudentes raptores.
Pugnantis gladii validum avertisti impetum,
Neque egenti in bello venisti adjutor,
Sed esse perniciosus pugnae fœdatum operibus.

Ah! quo pacto ei lugubris projecit ex alto sedes!
Ah! quo pacto tantum perdidit brevi thronum tem-
[pore!

Pro autem eum coronis detinuit undique dedecus.
Die, Beate, quousque iratus succensesas,
Iguem accensum validam tuam iram augens ?
Recordare, Domine, mortalis vita quanta est.
Num enim vane hominum fecisti genus ?
Quis mortalis, qui mortis vim et vinculum effu-
[git,

(79-82) Ἐμεν. Legendum videtur, ἔμεν, pro
εἰμνε, manebat. Edit.

(83) ὄρορος. Forte, ὄρόνον. Edit.

Ex inferno charum vocans mutabile cor ?
 Ubi mihi tuæ prioris misericordizæ immensa vis,
 Quam Davidi antea pollicitus annuisti?
 Neque tuorum famulorum obliviscaris irrisorum,
 Quorum antea nostro ferebam mala jurgia sinu,
 Sicut te antea inimici maleficis vituperabant ope-